

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	443,734	L	3,16	1.402,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	15,90	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	25,899	L	3,85	99,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	20,059	L	3,75	75,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	708,363	L	3,06	2.167,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	651,022	L	3,16	2.057,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.010,147	L	3,06	3.091,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	155,867	L	3,75	584,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	277,608	L	3,85	1.068,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	589,446	L	3,16	1.862,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	220,01	L	3,06	673,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO HIDRÁULICO 68 API 10W (BALDE COM 20 LITROS)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	UNI	18,90	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	34,348	L	3,85	132,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PLOTER - COPIA 75G/M2 - 50,8 X 610 X 045MT	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	33,00	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	27,00	HRS	37,00	999,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRENTE PLASTICAS 10mm	RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	73.527.095/0001-70	70,00	M	3,60	252,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONE DE PVC 75cm PRETO/AMARELO	RG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA - ME	73.527.095/0001-70	30,00	UNI	21,90	657,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA RESINADA 09 mm	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	15,00	UNI	20,79	311,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO CANELADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	14,83	M	60,00	889,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER HP 283A COMPATÍVEL	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	22,00	UNI	1,99	43,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUPILHA Nº03	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	0,70	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE ACO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	M	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR SECO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA TAMPA DO FILTRO DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	1,70	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA FILTRO DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE FILTROS COMPLETO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	17,00	UNI	14,00	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	FLS	1,59	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,80	19,00
	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	1,30	9,10
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,30	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	1,05	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	1,05	10,50
	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	1,11	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PAR	3,65	18,25
	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	11,30	11,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	1,05	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	UNI	1,05	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	15,29	15,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	2,40	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	2,35	9,40
	DESINFETANTE EM PEDRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,11	2,22

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	2,89	11,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	2,89	5,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	7,00	PAR	3,65	25,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	2,35	7,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	PAR	3,65	3,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	7,50	UNI	2,40	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	PCTE	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	2,90	11,60
	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	1,05	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	39,50	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	39,50	197,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,09	40,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	7,40	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	3,70	88,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,49	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,40	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	ROLO	8,89	44,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	UNI	5,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	8,38	25,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	10,39	103,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	BB	3,59	7,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	BB	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	30,00	UNI	1,29	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	15,20	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	PCTE	2,97	44,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	1,05	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	12,50	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	FRAS	3,18	19,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	FRAS	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	7,38	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	20,90	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,09	8,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,29	6,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	DZ	1,39	1,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	2,45	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	0,90	2,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	3,25	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	7,40	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	ROLO	8,89	17,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,49	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,29	6,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	5,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	BB	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	15,00	UNI	1,29	19,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	BB	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	13,39	80,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	6,90	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	4,95	24,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	3,65	18,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	UNI	1,05	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	3,80	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	4,00	PCTE	15,20	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	3,80	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	7,65	76,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	UNI	7,38	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,09	4,09
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,18	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	2,29	4,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	24,00	PCTE	3,55	85,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,55	18,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	FRAS	3,50	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	GL	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,97	8,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	7,65	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	15,00	UNI	1,29	19,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	1,40	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	DZ	1,39	4,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	BUJ	65,20	130,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	4,09	16,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,18	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	FRAS	3,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	7,38	59,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	PCTE	7,65	61,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	6,90	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	5,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	3,85	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 12.5/80-18 PARA RETRO, 12 LONAS	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.263,00	2.526,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXA DE VISTORIA.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	9,61	9,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	3,00	PGTO	27,10	81,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ECAD ESC. CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO	00.474.973/0001-62	1,00	PGTO	2.289,69	2.289,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLORES PARA DECORAÇÃO	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	42,00	UNI	12,00	504,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	735,00	735,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACOLA PRATA METAL FOSCO 21,5X15X8	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	17,00	UNI	2,25	38,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACOLA PAPEL 26X19,5X9,5 BRANCA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	1,90	5,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	GL	1,85	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	GL	1,85	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	GL	1,85	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	24,00	L	2,69	64,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO FOFINHO 300G	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	14,00	UNI	6,49	90,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMBE DEDO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,049	KG	20,80	63,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA PARA PAO DE QUEIJO 250g	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	4,79	4,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	12,00	L	3,09	37,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 20L.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI SONHO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	0,575	KG	17,90	10,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORELHA DE GATO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,813	KG	19,98	36,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,189	KG	7,98	17,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	NATA 300g	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	UNI	5,95	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DE LEITE 300 gr.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	LT	4,99	4,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	NATA 300g	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIJAGICA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	11,00	KG	2,60	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFE (PACOTE 0,5 KG).	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	6,00	PCTE	11,98	71,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	0,609	UNI	13,99	8,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	3,00	SERV	50,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	VANDERLEI COSTA DOS SANTOS JUNIOR	27.069.271/0001-50	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	36,00	UNI	2,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	1,732	UNI	14.459,75	25.045,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO DIDÁTICO INTEGRADO PARA ALUNOS, PROF. E COORDENADORES.	EDITORA POSITIVO LTDA	79.719.613/0001-33	1,809	UNI	14.459,75	26.153,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA A-Z L.L.L - CAIXA COM 20 UNIDADES CADA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	2,00	CAIXA	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	625,00	UNI	0,65	406,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	56,00	TONE	36,40	2.038,40
	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	49,651	UNI	6,45	320,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	8,045	UNI	44,50	358,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,071	HRS	42,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,44	HRS	42,00	438,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	9,803	HRS	69,95	685,75
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	42,00	168,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	7,551	UNI	44,50	336,00
	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,674	UNI	44,50	297,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,573	UNI	44,50	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	40,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA E DESTINACAO DE LODO SEPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	1,00	SERV	1.087,00	1.087,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PÓ ZERO LACTOSE 380G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	25,90	51,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	0,11	0,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	2,76	2,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	14,19	14,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	20,98	20,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	29,31	29,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	44,15	44,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,50	L	6,27	78,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE SOM	PAULO ROBERTO PEREIRA	17.007.688/0001-34	13,50	SERV	30,00	405,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,06	KG	19,83	1,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HAMBURGUER 56 G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	KG	0,69	1,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,17	UNI	25,88	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	LT	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,59	10,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	DAVID R. SEVERO FILHO	12.251.537/0001-03	1,00	PGTO	1.005,00	1.005,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR CONCURSO PUBLICO	INSTITUTO BARRIGA VERDE - IOBV	08.072.361/0001-55	1,00	SERV	6.000,00	6.000,00
	LONÃO DE CIRCO 15 X 15M	BELLOS EVENTOS LTDA ME	11.061.917/0001-12	0,50	UNI	1.000,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	5,80	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,20	48,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,60	83,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,50	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,20	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	16,60	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	12,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	2,90	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,60	99,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,20	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	16,20	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,65	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	4,95	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	16,20	64,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	16,20	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	16,20	113,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,50	KG	10,93	71,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,50	UNI	21,11	137,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO); PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	10,00	KG	15,92	159,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	13,00	UNI	8,24	107,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,50	KG	18,75	121,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,50	KG	17,87	116,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,50	KG	17,00	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,50	KG	28,31	14,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,50	KG	23,66	130,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,50	KG	29,00	159,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA CARIMBO TRODAT46030.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4927	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	74,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	132,00	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PUBLICIDADE	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	555,30	555,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLUSA DE PRENDA MANGA LONGA	AGROPECUARIA AGRO CAIQUE LTDA ME	22.112.575/0001-39	3,00	UNI	127,4966	382,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMAFEU	AGROPECUARIA AGRO CAIQUE LTDA ME	22.112.575/0001-39	3,00	UNI	52,3966	157,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	868,30	868,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SUPER FLUORESCENTE 6500k 36w	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	50,00	UNI	6,20	310,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,65	67,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	9,50	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,05	24,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,65	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	9,50	47,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG TRANSPARENTE DE POLIT	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,65	22,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	9,50	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,40	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	15,70	31,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	5,95	5,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	9,50	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	15,70	15,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	2,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	13,90	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,89	58,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	1,59	1,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	13,50	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	1,25	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	KG	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	CAIXA	4,10	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	L	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	LT	14,80	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	18,00	UNI	3,45	62,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	3,45	17,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	3,45	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	KG	2,40	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	UNI	2,99	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	KG	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	3,45	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	9,35	18,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	CAIXA	4,10	12,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	PCTE	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	2,99	11,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	CAIXA	4,10	16,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	7,00	UNI	2,99	20,93

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 15/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	PCTE	9,35	9,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	4,40	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	11,80	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	HRS	37,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	17,87	151,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,60	KG	15,92	9,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	12,00	KG	10,93	131,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	9,50	KG	18,75	178,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,50	KG	17,00	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	UNI	21,11	179,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,50	KG	28,31	14,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	23,66	201,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	8,50	KG	29,00	246,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	168,713	SERV	28,00	4.723,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - LANCHE	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	109,00	UNI	18,00	1.962,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - ALMOÇO	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	26,00	UNI	18,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - JANTA	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	16,00	UNI	14,00	224,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURANTES PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - ALMOÇO	RESTAURANTE PADILHA LTDA-ME	21.075.428/0001-73	80,00	UNI	18,00	1.440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	6,00	UNI	38,00	228,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	30,00	UNI	11,20	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS PONTE ALTA DO NORTE SC - SÃO CRITOVÃO DO SUL SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	2,00	UNI	4,45	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	STEPHANIE SUELEN PEREIRA	096.573.309-20	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ÁLVARO CAMARGO GOMES	077.855.739-13	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALESSANDRA ALVES	114.557.859-46	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO RICARDO SILVA ALVES	119.580.329-05	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO	076.083.129-71	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DENIS THAYSON ALVES PIRES	066.606.969-70	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BRAYAN JACKSON WOLINGER	059.184.189-46	9,00	PGTO	60,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	MARIA SALETE FAGUNDES	642.086.309-06	9,00	PGTO	95,00	855,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELOGIO TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	178,00	178,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 16/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA EMBREAGEM.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	287,50	287,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/ GAS - 500 ML	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	72,00	L	2,50	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	1,00	SERV	31,60	31,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MARILIA TAINA DA SILVA	114.102.449-70	1,00	SERV	106,65	106,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	68,657	L	3,85	264,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	11,00	UNI	18,90	207,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 100% SINTÉTICO 5 W 30 (LITRO)	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	L	34,90	174,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	260,00	L	3,06	795,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	130,455	L	3,85	502,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	131,336	L	3,75	492,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	809,908	L	3,16	2.559,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	15,00	UNI	43,00	645,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	45,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 20 ml HP N. 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	39,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml HP N. 22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	291,50	291,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	33,25	TONE	36,40	1.210,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	UNI	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR 04KG	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA ACRILICA INCOLOR	ALEX JULIO FRANÇA	23.198.177/0001-40	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OUPACIONAL DEMISSIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	SERV	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	SERV	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR.	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MOVEL PORTA	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE ESPELHO RETROVISOR	CARBONI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA LGS	02.952.689/0012-32	1,00	UNI	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO BTM	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	22,50	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	31,50	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TM2	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	15,90	15,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELOGIO TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	178,00	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA TRASEIRA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 12.580X18	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DETER	COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOC.	00.694.389/0001-12	1,00	UNI	6.547,96	6.547,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE ROUPAS	ELBA APARECIDA SAMPAIO - ME	03.037.184/0001-52	6,00	SERV	137,00	822,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	485,00	SERV	5,50	2.667,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS MECANICOS.	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCERTO BOIA DO TANQUE	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	SERV	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL GRANDE	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE AUXILIAR.	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IMPULSOR	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	LURDILEIA SILVEIRA MOYSES	27.251.705/0001-38	3,00	PC	15,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	188,00	188,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOR DE PARTIDA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	780,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H 1 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSESSORIA.	EPAGRI EMP. DE PESQ. AGROP. E EXT. RURAL-SC S.A	83.052.191/0035-01	9,00	PGTO	1.022,8889	9.206,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 02 TEMPOS - 500ml	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	5,00	UNI	15,90	79,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL SAE 15W40 CPI 4 ACEA E2/B3	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	21,00	UNI	18,90	396,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	60,019	L	3,75	225,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	656,922	L	3,06	2.010,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	382,953	L	3,16	1.210,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	210,00	L	3,06	642,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	50,829	L	3,85	195,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	35,709	L	3,75	133,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	704,915	L	3,16	2.227,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 18/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	75,506	L	3,85	290,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	44,568	L	3,75	167,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	2,90	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	2,95	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	32,00	UNI	5,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,20	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,65	2,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	2,90	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	5,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	16,60	66,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	4,95	74,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,20	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,20	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	24,47	TONE	36,40	890,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	86,63	TONE	36,40	3.153,33

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,70	HRS	37,00	284,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	37,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	34,98	104,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	14,85	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,55	7,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	L	3,85	7,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	FRAS	3,25	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	PCTE	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	PCTE	39,70	158,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX MEDIA - CAIXA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	1,00	CAIXA	19,75	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDRO 500 ML.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA P/ LOUÇA C/3UN	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	PCTE	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVÉL ÍNDICE DE CARGA 84	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	327,00	654,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	8,71	130,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	11,70	175,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	4,79	402,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	19,99	1.399,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	1,84	147,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	9,99	559,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	22,99	896,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	M	1,79	179,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7 CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,46	276,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	21,99	791,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	22,99	1.839,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,50	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	13,90	472,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	25,45	381,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	28,95	434,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMEEIRA ARTICULADA (ABA INFERIOR) PARA TELHA ONDULADA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	UNI	5,35	85,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO DE CORRER 1,20 X 1,00 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	86,00	344,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KIT	299,00	598,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 1,83 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	8,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	10,05	321,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	KG	6,99	27,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¼ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,45	52,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	KG	7,79	54,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24 (2 ¼ X 12)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	7,99	23,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC. SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	0,40	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO CA 60 D = 4,2mm VERGALHAO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,64	KG	3,59	9,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO CA 50 D = 8mm VERGALHAO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	14,00	KG	3,95	55,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¼ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 23/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDABEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDABEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADITIVO PLASTIFICANTE E ESTABILIZADOR PARA ARGAMASSA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	5,40	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE PADRÃO CELESC 6M - EM FIBRA	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	1.250,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	4,70	9,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2X2,5MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	33,00	M	1,39	45,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTO PARA ATERRAMENTO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,99	1,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	80,00	M	1,79	143,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LISA 20MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	0,24	0,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	PCTE	1,50	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO PARALELO 2X2,5MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	25,00	M	1,39	34,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA COM CAPA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	3,75	11,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	M	1,79	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA REDUÇÃO ESG 50/40	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,40	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	M3	64,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/ MUAJ TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,595	SERV	1.700,00	2.712,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE LONA DE FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA TRAVA DO CUBO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUJAO CARTER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE PARA LONA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	112,00	PC	0,20	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA SOLTA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEIS DO MOTOR.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	JOGO	439,29	439,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DO OLEO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE ADMISSAO DE AR	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	180,87	180,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO MOTOR	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	5,00	UNI	17,80	89,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO CAMBIO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	3,00	UNI	23,30	69,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRONZINA DA BIELA.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	277,95	277,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	25,60	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	96,85	96,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE EMBREAGEM K6192	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE OLEO.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	216,84	216,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRONZINA 8N8220	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	334,01	334,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALAVANCA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	148,90	148,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	PC	225,91	225,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORBI ELIMINA JUNTA PRETO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	10,30	10,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATERIAL LIMPEZA	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE EXPLOSÃO	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	UNI	173,90	173,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S LTDA	01.894.432/0004-07	3,00	PGTO	716,79	2.150,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETIFICAR PECAS.	DIEGO ANTUNES DE MEDEIROS	22.811.487/0001-25	1,00	SERV	2.900,00	2.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	9,00	UNI	5,40	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	PCTE	1,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	10,90	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO MULTIPLEXADO 2X10MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	M	3,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 25/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO RIGIDO 6 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	24,00	M	4,50	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	50,00	M	2,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA 10MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 30 A.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	10,80	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLA SOBREPOR DUPLA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLA SOBREPOR SIMPLES	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANTAR	VALIM LANCHONETE E CHURRASCARIA LTDA - ME	10.385.067/0001-45	20,00	UNI	20,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA REGUA 5-8 TOMADAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE CARPINTARIA/ALVENARIA.	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	1,00	MT2	3.515,00	3.515,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,10	UNI	25,83	2,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,10	KG	18,85	1,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,60	KG	7,99	4,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 300G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	CAIXA	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE LITE 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,59	3,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO 125g DIVERSOS SABORES	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	0,99	3,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLOMBA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,20	KG	18,98	3,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA PRETA E BRANCA 10X50X200	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	11,00	M	27,90	306,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	156,00	SERV	5,50	858,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 26/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SONDAGEM	CONSEST PRE-MOLDADOS LTDA ME	08.281.254/0001-37	1,00	SERV	3.700,00	3.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSCRICAO.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	400,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	UNI	5,10	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	5,00	UNI	2,90	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR PARALELO BIMETÁLICO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	15,00	PC	3,90	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR 150W	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	49,40	98,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE SOBREPOR.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	11,00	UNI	5,10	56,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 30 A.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	10,20	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	119,00	M	1,27	151,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO 1X1	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	5,00	UNI	7,20	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	6,30	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	9,30	18,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	12,54	25,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MONOFASICO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	61,00	MT2	2,58	157,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR PIERCING	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	22,00	UNI	5,6836	125,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL LOUÇA E 27	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	23,00	UNI	4,80	110,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEPARADOR REDE DISTRIBUIÇÃO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	8,00	UNI	15,20	121,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS ELETRICOS RESIDENCIAIS/PREDIAIS.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	SERV	5.360,00	5.360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 283	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	92,90	92,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC75	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	55,90	55,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	UNI	1,99	13,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	13,00	UNI	1,99	25,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE GABINA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 175/70 R 14	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	327,00	654,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDULO VICON	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO	DALLTOR ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME	19.433.097/0001-54	1,00	SERV	2.750,00	2.750,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA DE IGNICAO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	24,70	49,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 27/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	28,20	56,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	34,80	139,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	36,85	147,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE ENVELOPES 20X80	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	SERV	1,245	1.245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE PASTAS COM ORELHA	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	SERV	1,475	1.475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SONDAGEM	CONSEST ENGENHARIA LTDA EPP	23.493.725/0001-64	1,00	SERV	3.700,00	3.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE OPTICO USB	ALCEBIADES LOPES	296.304.109-82	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO MULTIMÍDIA PRETO.	ALCEBIADES LOPES	296.304.109-82	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 5 MT.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALICATE.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	17,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUCAO 100X50	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO DE LA ANTI RESPINGO 23	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	8,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA ETERNIT TRANSPARENTE 4ml	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	35,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE INCOLOR 30 ML	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	PC	23,00	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR ELTRÔNICO 2 X 40 W.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	UNI	26,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SUPER FLUORESCENTE 6500k 36w	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	25,00	UNI	6,20	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100 mm.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	BR	32,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE FLORIANOPOLIS A CURITIBANOS	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UNI	105,68	105,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - FLORIANÓPOLIS	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UNI	107,20	107,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	BUJ	65,20	65,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	4,18	16,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	DZ	1,39	6,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	1,40	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	PCTE	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	7,40	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	ROLO	8,89	177,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 28/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	4,90	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	1,29	10,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	3,50	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	1,49	11,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	6,90	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	1,29	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	PCTE	7,65	76,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	GL	17,90	53,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	7,38	110,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	FRAS	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	2,97	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	4,95	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	12,40	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	65,20	195,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,18	41,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,29	6,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	7,40	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	ROLO	8,89	17,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,60	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,49	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	L	4,40	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	15,00	UNI	1,29	19,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	9,00	PCTE	7,65	68,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,50	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	PCTE	15,20	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	5,00	PCTE	2,97	14,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	39,50	395,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	39,50	197,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	39,50	197,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,10	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	6,80	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	4,18	62,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	4,09	40,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	CAIXA	2,45	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	ROLO	8,89	88,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	3,70	88,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,40	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	9,00	UNI	5,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	6,90	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	3,59	17,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	BB	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOOUND COM 400 UNIDADES, SEM ÁLCOOL	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	10,39	207,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	0,407	UNI	7,38	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	6,00	UNI	12,50	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	FRAS	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	PCTE	2,97	44,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	12,40	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	4,18	8,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	5,00	UNI	2,29	11,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	3,50	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,55	18,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	L	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	5,39	16,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	1,29	2,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	FRAS	3,18	6,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	1,00	UNI	7,38	7,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	FRAS	3,50	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,97	8,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	8,00	UNI	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	12,40	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,18	20,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	4,09	20,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	DZ	1,39	4,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	2,00	CAIXA	2,45	4,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,29	6,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	1,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	6,00	PCTE	3,55	21,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	24,00	PCTE	3,55	85,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	7,40	37,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,90	29,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	1,29	7,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	7,00	UNI	3,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	1,60	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,49	4,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,40	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	BB	3,59	14,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	BB	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	1,29	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	FRAS	3,18	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	2,00	GL	17,90	35,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	7,00	PCTE	3,80	26,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	FRAS	3,50	52,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	3,00	PCTE	2,97	8,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	15,00	UNI	4,95	74,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,143	HRS	35,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,286	HRS	35,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	18,00	HRS	35,00	630,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	19,162	HRS	37,00	709,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (BISCOITO DE PÃO CASEIRO): PÃO COM 50g A UNIDADE - KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	32,40	KG	15,92	515,81
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	UNI	8,24	16,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	10,93	65,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	18,75	93,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	17,87	89,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	UNI	21,11	42,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	2,59	38,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	ML	11,70	35,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	9,99	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	M	1,79	12,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	3,46	34,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	13,90	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	SC	27,90	83,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	10,05	100,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRÉGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¼ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27 (2 ½ X 11)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	KG	7,79	15,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	KG	0,40	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 33/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTÁVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	13,00	UNI	25,45	330,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	28,95	347,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE NATURAL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 90GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	0,99	1,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,89	11,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	GALETO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,39	UNI	12,88	5,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS - KILO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,60	KG	11,90	7,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,40	KG	18,83	7,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PENTEADO E MAQUIAGEM	LEANDRA GIOVANA RODRIGUES	14.917.045/0001-30	1,00	SERV	700,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUBO RODA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARCA RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA LADO ESQUERDO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	245,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL TAMPA BOMBA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUCHO VALVULA DO MOTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	72,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COMANDO DE VALVULA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	255,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOTOR DE PARTIDA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDAL ACELERADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTER OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	480,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPRAY ALUMINIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RÉG FREIO KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA DO TANQUE.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VARETA ÓLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA PARA VEICULO 60 A.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,40	1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 35/35

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VEDA RADIADOR SELANTE LIQUIDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE MOTOR 15 W 40	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	16,00	BALD	16,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNTA DO CARTER.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALIMENTACAO FORA DO MUNICIPIO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	186,00	186,00
						Total Geral ---->	239.592,00